MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

‘Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 09/2023

OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de
serviços médicos para realização de procedimentos cirúrgicos ambulatoriais aos
usuários da rede de atenção primária que residem no Município de Francisco
Beltrão e utilizam o Sistema Único de Saúde, pelo período de 12(doze) meses.

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no
CNPJ/MF sob o n° 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Octaviano Teixeira dos
Santos, 1000, centro, torna público que fica alterado o edital da seguinte forma:

1 – Fica excluída a exigência prevista no item 9.1.9 do edital

(comprovação do cadastro da empresa licitante junto ao CNES – Cadastro
Nacional de Estabelecimento de Saúde).

2 – Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no
edital.

Francisco Beltrão, 09 de agosto de 2023.

Cleber Fontana
Prefeito Municipal